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	УНИВЕРЗИТЕТ „СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“
ФИЛОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ „БЛАЖЕ КОНЕСКИ“ 

СКОПЈЕ                                          
бул. „Гоце Делчев“ бр. 9А, 1000 Скопjе, 

Република Северна Македониjа

Деканат: +389 2 3240 401
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Број __________
Датум ________.20____ година   

Скопје

До 

Наставно-научниот совет на
Филолошкиот факултет „Блаже Конески“-Скопје, во состав на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“ во Скопје
Преку Совет на студиската програма  __________     
Врз основа на член 63 од Правилникот за условите, крите​риумите и правилата за запишување и студирање на третиот циклус академски студии–докторски студии на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј” во Скопје (Универзи​тет​ски гласник бр. 530/2020) и член 136 од Законот за високото образование („Службен весник на Република Македонија“ бр. 82/2018 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 178/2021), Советот на студиската програма_____________________________________ на трет циклус академски студии – докторски студии, на седницата одржана на ____________ година, го дава следниов
ПРЕДЛОГ

за формирање на Комисија за одбрана
Советот на студиската програма __________________________________________ му предлага на Наставно-научниот совет на Факултетот да формира комисија за одбрана на докторскиот труд со наслов: ______________________________________,  изработен од м-р ________________________________________, студент на трет циклус академски студии – докторски студии, на студиската програма __________________________________________________________________.
За членови на Комисијата за одбрана се предлагаат:

	1. проф. д-р _____________________________________________________________________, претседател,

	2. проф. д-р _____________________________________________________________________, ментор,

	3. проф. д-р _____________________________________________________________________, член,

	4. проф. д-р _____________________________________________________________________, член,

	5. проф. д-р _____________________________________________________________________, член.


Предлогот да се достави до Наставно-научниот совет на Факултетот.








Раководител на студиската програма
                                                                                                             ________________________
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